Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

CONCORRENCIA PUBLICA 002/2022

A Presidente e Membros da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Brasnorte/MT, nomeada pela Portaria
472/2022, torna público, o resultado da Concorrência nº 002/2022, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada
em serviços na área de engenharia para execução da Implantação e Pavimentação dos bairros, Arco Iris, Bela Vista, Jardim
das Oliveiras, Parque das Nações e Renascer, localizado no Município de Brasnorte / MT - Convênio nº 1629/SINFRA/MT,
sagrou-se vencedora do certame a empresa MTSUL CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 06.232.484/0001-80, tendo
apresentado proposta de preço no valor de R$ 8.065.745,06(oito milhões sessenta e cinco mil setecentos e quarenta e
cinco reais e seis centavos). Maiores informações poderão ser obtidas na sala de licitações da prefeitura municipal de
Brasnorte-MT, pelo site brasnorte.mt.gov.br, ou pelo telefone 66 35923200. BRASNORTE - MT 13 de setembro de 2022.

ARIELI CALDEIRA DA CUNHA - PRESIDENTE DA CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f6190efd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial